

Mobication ApS

Borgergade 14, 3. sal.

1300 København K

CVR-nummer 28331673

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2017



Bjørn Nørgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Mobication ApS
Borgergade 14, 3. sal.
1300 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 28331673
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Bjørn Nørgaard

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med telekommunikation og al heraf afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I regnskabsårene 2014, 2015 og 2016 er der investeret i opbygning af et nyt forretningsområde. Dette har påvirket resultatet negativt. Det forventes at investeringen vil påvirke omsætning og resultat positivt fra regnskabsåret 2017. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Mobile Fitness A/S er under konkurs, hvilket har medført et tab på kapitalandele på tkr. 110.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2016 | 2015 |
|--|--|-----------------|------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 216.460 | 336 |
| 1 | Personaleomkostninger | -254.307 | -326 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -5.472 | -5 |
| | Resultat før finansielle poster | -43.320 | 5 |
| | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | -110.078 | 0 |
| | Finansielle indtægter | 200 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | 0 | 0 |
| | Årets resultat | -153.198 | 5 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | -153.198 | 5 |
| | Resultatdisponering i alt | -153.198 | 5 |

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|------------|
| Note | DKK | 1.000 DKK |
| Balance | | |
| Aktiver pr. 31. december | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.015 | 10 |
| Materielle anlægsaktiver | 5.015 | 10 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 110 |
| Finansielle anlægsaktiver | 0 | 110 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.015 | 121 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 59.681 | 251 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.500 | 1 |
| Tilgodehavende skat | 12.000 | 16 |
| Tilgodehavender | 75.181 | 268 |
| Likvide beholdninger | 277.972 | 209 |
| Omsætningsaktiver i alt | 353.154 | 477 |
| Aktiver i alt | 358.169 | 598 |

| | | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|---|----------------|------------|
| Note | Balance | DKK | 1.000 DKK |
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 41.679 | 195 |
| 2 | Egenkapital i alt | 166.679 | 320 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 132.730 | 118 |
| | Anden gæld | 58.760 | 160 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 191.490 | 278 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 191.490 | 278 |
| | Passiver i alt | 358.169 | 598 |
| 3 | Eventualforpligtelser | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2016 | 2015 | |
|---|------------------|-----------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Løn og gager | 189.720 | 245 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.840 | 2 | |
| Øvrige personaleomkostninger | 61.747 | 79 | |
| Personaleomkostninger i alt | 254.307 | 326 | |
| Gennemsnitlige antal beskæftigede | 1 | 1 | |
| 2 Egenkapital | Virksom- | Overført | I alt |
| | hedskapi- | resultat | |
| | tal | | |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 125 | 195 | 320 |
| Årets resultat | 0 | -153 | -153 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 42 | 167 |
| 3 Eventualforpligtelser | | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | | |
